山东省建筑业协会
鲁建协〔2015〕7号
关于山东省建筑业协会组织会员单位

重新申请登记的通知

各市建筑业协会、装饰装修协会、质量监督检测协会、建设劳动协会、混凝土协会、各行业（专业）协会、有关会员单位：

按照省委巡视组和省住建厅清理整顿社团工作领导小组的指示要求，山东省建筑业协会（以下简称省协会）于2014年12月11日召开第四届常务理事会暨会员代表大会，会议通过了将原省建筑装饰协会、省建设工程质量监督检测协会、省建设劳动协会、省混凝土协会四个协会并入省建筑业协会成为四个专业分会的决议。因此，省协会会员组成和会员单位数量均发生了较大变化，为全面真实掌握会员单位的基本情况，建立会员电子档案和纸质档案，便于开展工作和服务会员单位，建立健全建筑业行业会员单位诚信体系，经研究决定，开展省协会会员单位重新申请登记工作，登记工作定于2015年4月底前完成。现将有关工作要求通知如下：

一、所有原会员单位（含原山东省建筑业协会、省建筑装饰协会、省建设工程质量监督检测协会、省建设劳动协会 、省混凝土协会的会员单位）及新申请单位根据自愿申请原则，填写《山东省建筑业协会会员单位申请登记表》 (详见附件)申请入会。

二、会员单位遵从“统一入会、分别登记”的原则，即企业会员以主项资质选择加入省协会或四个专业分会，团体会员、无资质企事业单位根据主要业务开展情况选择加入省协会或四个专业分会。

三、为便于各分会开展工作，大型企事业单位（局、集团、总公司）的下属单位或分支机构按照主要业务开展情况可独立加入省协会或四个专业分会。

四、省直行业（专业）协会、中央驻鲁企业、外省进鲁企业等其他单位，实行自愿入会，根据主要业务开展情况申请加入省协会或四个专业分会。

五、时间安排

请于4月25日前报省建筑业协会。

六、其他

1、批准后的会员名单将在省协会网站上公布；

2、未尽事宜请与省协会联系。

七、表格下载

可从山东省建筑工程管理局网站（http://www.sdjgj.gov.cn/）“社团工作”栏目下载；具体见附件。
八、联系方式、联系人

    地    址：济南市正觉寺小区一区一号

    邮    编：250011

    联 系 人：王明、姜继兴

    联系电话：86195356、86195256

    电子邮箱: bianjibu8888@126.com

    QQ群：  202274320
附件：山东省建筑业协会会员单位申请登记表

山东省建筑业协会

     2015年3月30日
附件：                                               编号：

山东省建筑业协会会员单位申请登记表

	单位全称

	单位性质

	资质等级
	主项及等级：
	增项及等级：1、                2、               3、

       4、                5、

	通讯地址

	法人代表

	经济性质

	邮政编码

	单位负责人 姓名

	职务

	办公电话

	职称

	手机

	联络人姓名

	职务

	电话/传真

	手机

	QQ号/邮箱

	单位简况

	以何身份加入省建筑业协会
	建筑业协会
	是（ ）
	本项内容主要用于会员登记，填报单位应以主要业务开展情况选择相应分会，只能选一项。加入分会后，自然是省建筑业协会会员，不影响参加协会和其他分会的所有活动。选择请打“√”。

	装饰装修分会
	是（ ）

	质量监督检测分会
	是（ ）

	劳保分会
	是（ ）

	混凝土分会
	是（ ）

	是否愿意参选省建筑业协会理事、常务理事
	理事
	是（ ）
	常务理事
	是（ ）

	承诺书
	本单位自愿加入山东省建筑业协会，遵守协会章程，履行会员单位义务和职责。

  法定代表人签字：                     （单位公章）     年   月   日

	山东省建筑业协会审批意见

	                              （盖章）   年   月   日

	证书登记号
	鲁建协会员字第              号      （本栏由省协会填写）

	山东省建筑业协会秘书处           2015年3月27日印发

PAGE
— 2 —